Российская Федерация
           Совет депутатов
муниципального  образования
     Марксовский сельсовет
   Александровского района
      Оренбургской области
            третьего  созыва

                РЕШЕНИЕ

        от  28.06.2018    №   103

	 Об обращении в избирательную комиссию Оренбургской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Марксовский сельсовет на территориальную избирательную комиссию Александровского района.

Руководствуясь пунктом 4 статьи 24 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», в связи с окончанием срока полномочий Избирательной комиссии   муниципального образования Марксовский сельсовет,  Совет депутатов  р е ш и л:
          1. Обратиться в Избирательную комиссию Оренбургской области с ходатайством о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Марксовский сельсовет на территориальную избирательную комиссию Александровского района.
          2. Направить настоящее  решение в Избирательную комиссию Оренбургской области , в Территориальную избирательную комиссию Александровского района.
          3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
          4. Решение  вступает в силу после его обнародования(опубликования) и подлежит размещению на странице сайта администрации Марксовского сельсовета Александровского района Оренбургской области

 Глава муниципального образования                                          С.М.Попов

Разослано:  администрации района, в дело, ЦИК Оренбургской области, ТИК Александровского района,  прокурору района.